EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L72320032H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 27/09/2017

3. Emri i Subjektit

Ujésjellési Kanalizime Bashkia Voré (UKBV)

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/09/2017

6. Kohézgjatja

Nga: 27/09/2017  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

8. Kapitali 81.041.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 81041000.0000
10. Numri i aksioneve: 81.041,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé t& zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Sherbimi i furizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e
tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te
ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura,
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Ujésjell€si Kanalizime Bashkia Voré (UKBV)
Telefon: 0682188997




16. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar:

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564206-11-17

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti ge autorizon paraqitjen e aplikimit

Dokumenti 1 autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585061-12-17

eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte ("") u be ("Pezulluar')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa; " Tirane;, TIRANE; Vore; ; VORE;
Vore; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("Bashkia Vore")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar-administratori: ("Péllumb Brusha")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Sokol Rami")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte larguar anetari: ("Péllumb Brusha')
eshte larguar anetari: ("Julian Pashollari")
eshte larguar anetari: ("Arilda Kasa")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 07.12.2017 ku



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88240E70-8EDC-45D3-8B98-823096F9A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C902E98-EB07-44A4-AE14-151915B30931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185DDEBA-0969-411C-91AD-6D41E86B7078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775E7069-3528-4939-A437-ADBAB9255ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F91309-C246-4DF2-A1F2-B691ECC8E157

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :06/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésitt€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88240E70-8EDC-45D3-8B98-823096F9A61C

